# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8352

**Auteur(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s)** : Gilbert, fils d'Herbert Billon [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1235

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Gilbert, fils de feu Herbert Billon, un hébergement avec terres, jadis tenu par son père, pour un cens annuel de vingt sous.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Maheru », n° I (« Carta Gilleberti Billon »), p. 520

Texte établi d'après a

Noverint universi quod nos tradidimus Gilleberto, filio Herberti Billon, herbergamentum, cum terra pertinente ad illud herbergamentum, quod et quam tenuit dictus Herbertus, pater ejus, de nobis, vita comite ; et, post obitum dicti patris, ipse tenebit hoc totum, et heredes sui post eum, per viginti solidos monete currentis, nobis annuatim solvendos duobus terminis, videlicet in Nativitate Domini X solidos, et in Pascha alios decem ; et eadem libertate qua tenuit pater ejus ipse tenebit, et heredes ejus post eum. Actum anno Domini M° CC° tricesimo quinto.